
       “Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”             
                            “Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad” 

 

 

PROCESO CAS N° 006-2019-AAD-UGEL.T/G.R.T 

 

SE COMUNICA A LOS POSTULANTES QUE APROBARON LA 

EVALUACION TECNICA, DEBERAN PRESENTARSE A RENDIR 

SU ENTREVISTA PERSONAL, SEGÚN LO DETALLADO A 

CONTINUACION: 

- LUGAR: UGEL TACNA (AV. JORGE BASADRE N° 415) 

- FECHA: 10 DE ABRIL DEL 2019 

- HORA: 9:00 AM  
(CARE URBANOS, C.A.R.E. RURAL) 

 
- HORA: 2: 00 PM  

(CIST Y PSICOLOGOS) 
 

LOS POSTULANTES, DEBERAN PORTAR SU DNI EN EL DIA, 
HORA Y LUGAR. 
 
 

EL COMITÉ DE EVALUACION 

    



RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA

REGION: TACNA
UNIDAD EJECUTORA: 301. UGEL TACNA
INTERVENCION: JEC
CONVOCATORIA: PROCESO CAS NÂ° 006-2019-CIST
PUESTO: COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO
FECHA: 04/09/2019

Nro DATOS DEL POSTULANTE DNI INSTITUCION NOTA

1 CALDERÃ³N ARIAS,CARLA IVON 40807188 0310516 - MODESTO BASADRE 13

2 CASTILLO QUINTEROS,CESAR JHON 00793340 0310516 - MODESTO BASADRE 15

3 CASTRO CABRERA,MILAGROS DEL ROCIO 44184649 0310516 - MODESTO BASADRE 12

4 CCALLOTICONA FERNANDEZ,JORGE EMILIO 00513202 0310516 - MODESTO BASADRE 17

5 CHAMBILLA GONZALES,JESUS LUIS 42737338 0310516 - MODESTO BASADRE 12

6 COA CONDORI,MARY ISABEL 44671654 0310516 - MODESTO BASADRE 10

7 CONDORI GARCIA,JOSE MIGUEL 43686658 0310516 - MODESTO BASADRE 13

8 DÃ¡VALOS VALLE,LETICIA ISABEL 46986065 0310516 - MODESTO BASADRE 13

9 DUEÃ‘AS ARROYO,GROVER 40046996 0310516 - MODESTO BASADRE 17

10 DUEÃ‘AS RIOS,JUAN JOSE 72258109 0310516 - MODESTO BASADRE 13

11 FLOR CASTRO,HELLEN MELISSA 44183351 0310516 - MODESTO BASADRE 14

12 FLORES PEREZ,CESAR ALEX 42209149 0310516 - MODESTO BASADRE 11

13 GALLEGOS PINTO,JUAN PABLO 40017803 0310516 - MODESTO BASADRE 13

14 GAMARRA CORREA,PEDRO JESUS 16562509 0310516 - MODESTO BASADRE 9

15 GUTIERREZ VARGAS ,JULISSA 71198720 0310516 - MODESTO BASADRE 12

16 JUAREZ CONDORI,FREDDY SANTOS 00493928 0310516 - MODESTO BASADRE 9

17 MARCA CUCHAPARI,DELIA EDITH 40914377 0310516 - MODESTO BASADRE 13

18 PAYES MAMANI,SANDRA NELLY 00504972 0310516 - MODESTO BASADRE 8

19 PILCO HUALLPA,WILBER JUVENAL 42342156 0310516 - MODESTO BASADRE 7

20 QUILCA MACHACA,FREDDY 41763724 0310516 - MODESTO BASADRE 15

21 RAMOS CASAS,YURY JACINTO 01200132 0310516 - MODESTO BASADRE 11

22 RIVERA GARCIA,VILMA NANCY 41862210 0310516 - MODESTO BASADRE 10

23 TRELLES CORNEJO,LESLIE DEL CARMEN 00486545 0310516 - MODESTO BASADRE 11

24 YAPUCHURA UCHASARA,WILLY OSCAR 10643227 0310516 - MODESTO BASADRE 14



RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA

REGION: TACNA
UNIDAD EJECUTORA: 301. UGEL TACNA
INTERVENCION: JEC
CONVOCATORIA: PROCESO CAS NÂ° 006-2019-PSIC
PUESTO: PSICOLOGO(A)
FECHA: 04/09/2019

Nro DATOS DEL POSTULANTE DNI INSTITUCION NOTA

1 ALBARRACIN  PONGO,LUZ MARLENI 46755076 0310516 - MODESTO BASADRE 12

2 CORNEJO PLATA,MAYRA DEL ROSARIO 70171611 0310516 - MODESTO BASADRE 17

3 MAMANI CHURA,LESLIE ZUKI 46727854 0310516 - MODESTO BASADRE 17

4 MEDINA FERNÃ¡NDEZ,DANITZA ANGÃ©LICA 70006812 0310516 - MODESTO BASADRE 16

5 NEYRA CHOQUE,MILAGROS 40334335 0310516 - MODESTO BASADRE 14

6 PACHECO SALAZAR,YOSELINE AMPARO 47186508 0310516 - MODESTO BASADRE 12

7 PERCA ROMERO,JULISSA MÃ©LANI 72632798 0310516 - MODESTO BASADRE 16

8 VALENCIA GARCIA,KEVIN RAUL 70465100 0310516 - MODESTO BASADRE 18

9 VALENCIA GUERRERO,MARICIELO 74157011 0310516 - MODESTO BASADRE 13



RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA

REGION: TACNA
UNIDAD EJECUTORA: 301. UGEL TACNA
INTERVENCION: JEC
CONVOCATORIA: PROCESO CAS NÂ° 006-2019-CAREZR
PUESTO: COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS RURALES
FECHA: 04/09/2019

Nro DATOS DEL POSTULANTE DNI INSTITUCION NOTA

1 CATACORA VILCA,EDWARD ALEX 46741953 0310516 - MODESTO BASADRE 10

2 CHAVEZ MAMANI,LEYDI MEGADALI 70839513 0310516 - MODESTO BASADRE 15

3 COHAILA TACO,ANA PAULA 47725292 0310516 - MODESTO BASADRE 15

4 CORONEL ZAPATA,ROSARIO ELVIRA 00495450 0310516 - MODESTO BASADRE 14

5 GALDOS CHAMBE,REMY GIANMARCO 46793301 0310516 - MODESTO BASADRE 10

6 LIMA MAMANI,YULI YULIETA 60468124 0310516 - MODESTO BASADRE 13

7 MONCAYO RAMÃ³N,SEBASTIAN FRANCISCO 70833867 0310516 - MODESTO BASADRE 10

8 QUISPE CALLACONDO,LIDIA ROCIO 47046729 0310516 - MODESTO BASADRE 16



RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA

REGION: TACNA
UNIDAD EJECUTORA: 301. UGEL TACNA
INTERVENCION: JEC
CONVOCATORIA: PROCESO CAS NÂ° 006-2019-CAREZU
PUESTO: COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS
FECHA: 04/09/2019

Nro DATOS DEL POSTULANTE DNI INSTITUCION NOTA

1 AGUILAR ESCOBAR,MARJORY ALEJANDRA 47744950 0310516 - MODESTO BASADRE 7

2 ALVAREZ DELGADO,SANTIAGO ALEJANDRO 45396672 0310516 - MODESTO BASADRE 10

3 ARCAYA PONGO ,ALICIA PATRICIA 00514970 0310516 - MODESTO BASADRE 16

4 CALLA AQUISE,ROSA MARIA 02417821 0310516 - MODESTO BASADRE 12

5 CATARI GOMEZ,YINA SOLEDAD 41827683 0310516 - MODESTO BASADRE 7

6 CHAGUA EDUARDO,AGUEDA ADELAIDA 47291022 0310516 - MODESTO BASADRE 6

7 CHAMBILLA CHAMBILLA,JORGE VICTOR 29688530 0310516 - MODESTO BASADRE 15

8 CHATA RAMIREZ,PORFIRIO 43306911 0310516 - MODESTO BASADRE 13

9 CUTIPA MAMANI,WILFREDO FERMIN 40033857 0310516 - MODESTO BASADRE 8

10 DURAN ZEA,VICTOR RAUL 70498196 0310516 - MODESTO BASADRE 17

11 FERNANDEZ SALINAS,CAROLAY MAGALY 71879138 0310516 - MODESTO BASADRE 12

12 FLOR CUNA,KAREN DALLANA 46960259 0310516 - MODESTO BASADRE 16

13 GÃ“MEZ HUANCA,LOURDES LEONOR 00493640 0310516 - MODESTO BASADRE 14

14 HUAMÃ•N PARI,GASPAR BALTAZAR 01235978 0310516 - MODESTO BASADRE 11

15 HUMPIRI DELGADO,CINTHYA MERY 44833013 0310516 - MODESTO BASADRE 7

16 LÃ“PEZ MAZUELOS,BORIX PATRICIO 00491061 0310516 - MODESTO BASADRE 14

17 MAMANI HUARILLOCLLA,LUCY 47755671 0310516 - MODESTO BASADRE 15

18 MAMANI CONDEMAYTA,EDGAR ARMANDO 70331434 0310516 - MODESTO BASADRE 10

19 MANDAMIENTO CANDIA,JUAN LUIS 44835036 0310516 - MODESTO BASADRE 15

20 MAQUERA CARDENAS,ELIZABETH CAROLINA 41612802 0310516 - MODESTO BASADRE 10

21 MURILLO PERCCA,JUAN LUIS 00498611 0310516 - MODESTO BASADRE 13

22 PEREZ RUIBAL ASTORGA,EDISON JESUS 41856764 0310516 - MODESTO BASADRE 14

23 PIHUAYCHO RIOS,BERTONY 42309034 0310516 - MODESTO BASADRE 14

24 POLANCO AGUILAR,CHRISTIAN FERNANDO 00517169 0310516 - MODESTO BASADRE 14

25 PONCE TORRES,JOSE ANTONIO 40307317 0310516 - MODESTO BASADRE 15

26 SILES QUISPE,ROCIO DANITZA 00797137 0310516 - MODESTO BASADRE 14

27 TICA MENDOZA,LICETTY MADELEYNI 40779053 0310516 - MODESTO BASADRE 11

28 VARGAS BERRIOS,DANIEL ENRIQUE 40385917 0310516 - MODESTO BASADRE 12

29 VELASCO COLLATUPA,RUTH MARIELA 76685270 0310516 - MODESTO BASADRE 11

30 VIZCARRA TOLEDO,JULIA ISABEL 04745179 0310516 - MODESTO BASADRE 15

31 VIZCARRA SOTO,YAMIL LEANDRO 45925763 0310516 - MODESTO BASADRE 14



32 YANA BLANCO,SALVADOR SANTIAGO 00445217 0310516 - MODESTO BASADRE 12



“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año de la lucha contra la corrupción y la impunidad” 

 

 
 
 

PROCESO CAS N° 006-2019-EPER-AAD-UGELT-DRSET-GOB.REG.TACNA 

FE DE ERRATAS 

DEL RESULTADO PRELIMINAR DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

DICE: 
 

N° CARGO APELLIDOS Y NOMBRES TOTAL 

(…)    

40 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS MAQUERA CARDENAS, ELIZABETH CAROLINA NO APTO 

(…)    

43 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS PEREZ RUIBAL ASTORGA, EDZON JESUS NO APTO 

(…)    

45 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS TICA MENDOZA, LICETTY MADELEYNI NO APTO 

(…)    

 

DEBE DECIR: 

N° CARGO APELLIDOS Y NOMBRES TOTAL 

(…)    

31 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS MAQUERA CARDENAS, ELIZABETH CAROLINA 36 

32 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS PEREZ RUIBAL ASTORGA, EDZON JESUS 35 

33 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS TICA MENDOZA, LICETTY MADELEYNI 40 

(…)    

  
 

   Comité de Contratación 

 
   Tacna, 09 de Abril del 2019 



Nº CARGO APELLIDOS Y NOMBRES TOTAL

1 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

ARCAYA PONGO, ALICIA PATRICIA 40

2 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

CALLA AQUISE, ROSA MARIA 40

3 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

FERNANDEZ SALINAS, CAROLAY MAGALY 40

4 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

HUMPIRI DELGADO, CINTHYA MERY 40

5 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

MAMANI HUARILLOCLLA, LECY 40

6 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

MANDAMIENTO CANDIA, JUAN LUIS 40

7 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

PIHUAYCHO RIOS, BERTONY 40

8 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

SILES QUISPE, ROCIO DANITZA 40

9 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

VIZCARRA SOTO, YAMIL LEANDRO 40

10 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

VIZCARRA TOLEDO, JULIA ISABEL 40

11 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

ACERO QUISPE, ALEX 39

12 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

DURAN ZEA, VICTOR RAUL 39

13 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

GOMEZ HUANCA, LOURDES LEONOR 39

14 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

LOPEZ MAZUELOS, BORIX PATRICIO 38

15 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

CHAMBILLA CHAMBILLA, JORGE VICTOR 37

16 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

HUAMAN PARI, GASPAR BALTAZAR 37

17 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

PONCE TORRES, JOSE ANTONIO 37

18 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

YANA BLANCO, SALVADOR SANTIAGO 37

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION CURRICULAR

                        PROCESO CAS 006-2019-AAD-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA



19 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

CHAGUA EDUARDO, AGUEDA ADELAIDA 36

20 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

MAMANI CONDEMAYTA, EDGAR ARMANDO 36

21 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

VARGAS BERRIOS, DANIEL ENRIQUE 36

22 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

AGUILAR ESCOBAR, MARJORY ALEJANDRA 35

23 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

CHATA RAMIREZ, PORFIRIO 35

24 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

CUTIPA MAMANI, WILFREDO FERMIN 35

25 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

FLOR CUNA, KAREN DALLANA 35

26 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

VELASCO COLLATUPA, RUTH MARIELA 35

27 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

POLANCO AGUILAR, CHRISTIAN FERNANDO 35

28 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

CATARI GOMEZ, GINA SOLEDAD 35

29 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

ALVAREZ DELGADO, SANTIAGO ALEJANDRO 34

30 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

MURILLO PERCA, JUAN LUIS 34

31 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

ALVAREZ SOTO, NANCY GIULIANA NO APTO

32 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

CATARI GOMEZ, KATIA NELIDA NO APTO

33 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

CAYO MAMANI, EDEN DIEGO NO APTO

34 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

CHOQUE LOPE, FABRICIO FERNANDO NO APTO

35 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

COARITA HUANCA, MARIBEL KARINA NO APTO

36 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

COHAILA CHIPANA, REYNALDO SANTOS NO APTO

37 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

GONZALES MADRID, ALDREA MILKA NO APTO

38 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

LLANOS MAMANI, KEVIN ANGEL NO APTO

39 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

MAMANI CHINO, ELENA DEYSI NO APTO

40 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

MAQUERA CARDENAS, ELIZABETH CAROLINA NO APTO

41 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

MORALES TORRES, ARTURO NO APTO



42 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

PALZA ALARCO, JORGE ALBERTO NO APTO

43 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

PEREZ RUIBAL ASTORGA, EDZSON JESUS NO APTO

44 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

TENORIO CALLE, BORIS POLEVOI NO APTO

45 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

TICA MENDOZA, LICETTY MADELEYNI NO APTO

46 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

TORRES CACHI, LUZ MARINA ALICIA NO APTO

47 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS URBANOS

VIZCARRA MAQUERA, MARDULY NOEMI NO APTO



Nº CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES TOTAL

1 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES CATACORA VILCA, EDUARDO ALEX 38

2 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES LIMA MAMANI, YULY JULIETA 38

3 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES QUISPE CALLACONDO, LIDIA ROCIO 38

4 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES COHAILA TACO, ANA PAULA 37

5 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES CORONEL ZAPATA, ROSARIO ELVIRA 37

6 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES VARGAS LAURA, MARILUZ TERESA 37

7 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES GALDOS CHAMBE, REMY GIANMARCO 36

8 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES MONCAYO RAMON, SEBASTIAN FRANCISCO 34

9 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES CHAVEZ MAMANI, LEYDI MEGADALI 34

9 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES LOPEZ LUNA, LUCIO LEONARDO NO APTO

10 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES PERALES MAMANI, JACKELINE OLINDA NO APTO

11 COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RECURSOS EDUCATIVOS RURALES VELASQUEZ PERCA, ALICIA ESTELA NO APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES

1 NO ESPECIFICA OLAZABAL CHAVEZ, IRIS KATIUSKA

EXPEDIENTES OBSERVADOS

RESULTADO PRELIMINAR



Nº CARGO APELLIDOS Y NOMBRES TOTAL

1 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO GUTIERREZ VARGAS, JULISSA 40

2 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO JUAREZ CONDORI, FREDDY SANTOS 40

10 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO MARCA CUCHAPARI, DELIA EDITH 40

16 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO DAVALOS VALLE, LETICIA ISABLE 40

3 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO CALDERON ARIAS, CARLA IVON 37

4 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO CASTILLO QUINTEROS, CESAR 37

5 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO CASTRO CABRERA, MILAGROS DEL ROCIO 37

6 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO COA CONDORI, MARY ISABEL 37

7 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO DUEÑAS ARROYO, GROVER 37

8 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO FLOR CASTRO, HELLEN 37

11 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO RAMOS CASAS, YURY JACINTO 37

12 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO TRELLES CORNEJO, LESLIE 37

13 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO VARGAS MAMANI, JOHNNY SUGAR 37

17 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO GALLEGOS PINTO, JUAN PABLO 37

19 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO PILCO HUALLPA, WILBER JUVENAL 37

9 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO FLORES PEREZ, CESAR 35

14 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO CCALLOTICONA FERNANDEZ, JORGE EMILIO 35

15 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO CHAMBILLA GONZALES, JESUS 35

18 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO GAMARRA CORREO, PEDRO JESUS 35

20 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO RIVERA GARCIA, VILMA NANCY 35

21 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO YAPUCHURA UCHASARA, WILLY 35

23 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO CONDORI GARCIA, JOSE MIGUEL 35

22 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO QUILLA MACHACA, FREDDY 34

24 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO PAYES MAMANI, SANDRA NELLY 33

25 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO DUEÑAS RIOS, JUAN JOSE 32

27 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO CHAVEZ ORE, GORQUI RAMIRO NO APTO

27 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO ESTRADA CERECEDA, SAMANDA NO APTO

28 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO MELENDEZ QUISPE, AYRTONN NO APTO

29 COORDINADOR DE SOPORTE TECNOLOGICO QUISPETUCAP VELASQUEZ, ARLETH NO APTO

RESULTADO PRELIMINAR



Nº CARGO APELLIDOS Y NOMBRES

C

A

P

A

TOTAL

1 PSICOLOGO CORNEJO PLATA, MAYRA DEL ROSARIO 35

2 PSICOLOGO NEYRA CHOQUE, MILAGROS 35

3 PSICOLOGO ALBARRACIN PONGO, LUZ MERLENI 33

4 PSICOLOGO MEDINA FERNANDEZ, DANITZA ANGELICA 33

5 PSICOLOGO PERCA ROMERO, JULISSA MELANY 33

6 PSICOLOGO VALENCIA GARCIA, KEVIN PAUL 33

7 PSICOLOGO VALENCIA GUERRERO, MARICIELO 33

8 PSICOLOGO MAMANI CHURA, LESLIE ZUKI 32

9 PSICOLOGO PACHECO SALAZAR, YOSELINE AMPARO 31

10 PSICOLOGO CONZO HUARACHI, JENNY ROCIO NO APTO

11 PSICOLOGO GABONAL VERGAS, CELINDA ESTHEFANY NO APTO

12 PSICOLOGO PUMA HUAYHUA, ELSA ERIKA NO APTO

13 PSICOLOGO VARGAS MAMANI, LUZ MILAGROS NO APTO

COMITÉ DE EVALUACIÓN

Lugar: Institucion Educativa MODESTO BASADRE 

 Fecha: 09 de ABRIL del 2019

Hora: 2:00 pm hrs.

El postulante deberá asistir obligatoriamente portando su DNI en el día, hora y lugar.

           

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Los  postulantes que aprobaron la Evaluación Curricular, deberá presentarse a rendir la Evaluación Tecnica, 

según lo detallado a continuación:



 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION Y LA IMPUNIDAD” 

 

COMUNICADO N° 001-2019-CAS-UGEL.T 
 

PROCESO CAS N° 006-2019-AAD-UGEL.T-DRSET 
 
SE COMUNICA A TODOS LOS POSTULANTES QUE POR 
MOTIVOS DE FUERZA MAYOR, SE MODIFICARA LA FECHA 
DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA Y PUBLICACIÓN 
PRELIMINAR, SEGÚN EL SIGUIENTE DETALLE: 
 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA RESPONSABLE 

CONVOCATORIA 

SELECCIÓN 

5 Evaluación de hoja de vida 08.04.2019 
Comité de 

contratación 

6 

Publicación del Resultado de la Evaluación de 
cumplimiento de requisitos mínimos en el portal 
Web de la UGEL Tacna: 
http://web.ugeltacna.gob.pe/convocatorias-cas 

08.04.2019 
Comité de 

contratación 

7 
Publicación de Resultados de Evaluación curricular 
en el portal de la UGEL Tacna: 
http://web.ugeltacna.gob.pe/convocatorias-cas/ 

08.04.2019 
Comité de 

contratación 

EVALUACION TECNICA 

8 
Aplicación de la evaluación técnica.  
UGEL Tacna 

09.04.2019 
MINEDU y 
Comité de 

contratación 

9 
Publicación de resultados de aptos en la evaluación 
Técnica. 

09.04.2019 
MINEDU y 
Comité de 

contratación 

ENTREVISTA 

10 
Entrevista personal 
LUGAR: Av. Jorge Basadre N°415 (Ex 

Circunvalación).  

10.04.2019 
Comité de 

contratación 

11 
Publicación de resultados final en la página web de 
la UGEL Tacna: 
http://web.ugeltacna.gob.pe/convocatorias-cas 

10.04.2019 
Comité de 

contratación 

SUSCRIPCION DEL CONTRATO 

12 Suscripción del contrato  

Dentro de los cinco 
(05) días hábiles 

contados a partir de 
la publicación 
resultado final. 

Equipo de 
Personal 

13 Registro de contrato. 

Dentro de los cinco 
(05) días hábiles 

contados a partir de 
la publicación 
resultado final. 

Equipo de 
Personal 

14 Inicio de labores 11.04.2019  

(*) El Cronograma es Tentativo; sujeto a variaciones que se darán a conocer oportunamente. En el 
aviso de publicación de cada etapa, se anunciará fecha y hora de la siguiente actividad. 

 
       EL COMITÉ 


